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Hellerup Open 2009 
 
Utroligt velgennemført arrangement. 
 
Vi har deltaget i Hellerup Open i Pinsen, og kunne 
med glæde konstatere at Hellerup Fægteklub igen 
havde fremtryllet dels et fantastisk hyggeligt 
stævne som i høj grad kan anbefales, samt dels 
på forunderligvis kommet med det mest solrige 
vejr for tredje år i træk. 
 
I år havde Hellerup Fægteklub som vanen tro 
efterhånden, inviteret til lidt mad efter søndagens 
kampe. Pål, (Christian Jauernik's far) havde med 
stor energi kreeret en gullasch, som var en rigtig 
god oplevelse, efter en lang 
dag med DYT og BIB lyde. Og rigtigt hyggeligt at 
sidde ved Ro-klubbens gårdsplads og nyde 
havudsigten med behageligt selskab. 
 
Gennem hele stævnet var der et buffet bord til 
fægtere og andre sultne med sunde artikler, dette 
var "naturligvis" inkluderet i prisen. Dermed må vi 
igen konstatere at det virkeligt er umådeligt flot af 
Hellerup Fægteklub. Men som altid havde det jo 
ikke kunne arrangeres uden alle de frivillige 

forældre og trænere fra Hellerup som gjorde en 
formidabel indsats for at sikre en positiv oplevelse 
for os som kom, tusind tak til hjælperne. Jeg 
bemærket at der var lidt flere nybegyndere end 
der plejer. Derfor er jeg på dansk fægtning rigtig 
glad for, at vi kan byder dem hjerteligt velkommen 
til dansk fægtning med sådanne ekstraordinære 
rammer. Måske kan det inspirere andre stævner? 
 
Vi, "fra landet", overnattet på salen, og det 
fungeret igen meget fint, i alt sov der vel en 12-14 
stykker på salen. 
 
En rigtig stor tak til Hellerup Fægteklub og på 
gensyn næste år forhåbentlig. Vi glæder os 
allerede. 
 
P.S. Jeg vil igen næste år holde øje med vejret! 
 
På Kalundborg Fægteklubs vegne Jan Sylvest 
 
Resultaterne kan ses på 
http://hellerupfaegteklub.dk/pivot/entry.php?id=70
8&w=my_weblog#body

  
Fægtekunstens venner donerer udstyr 

 
Fægtekunstens Venner har doneret et 
fægtemesterudstyr til Vordingborg Fægteklub. 
 

Fægtekunstens Venner søger som altid nye 
medlemmer, man kan indmelde sig på 
www.faegtekunstensvenner.net  

 
.Sommerlejr 2008 

 
Dansk Fægte-Forbund inviterer igen i år samtlige 
ungfægtere og frivillige hjælpere på sommerlejr i 
Bramming. Efter de seneste års store succes og 
megen omtale blandt de yngre fægtere, hvor der 
har kunne berettes om nye venskaber på tværs af 
landet, så ser det lovende ud for dette års 
sommerlejr. 
Sommerlejren kombinerer fægtning med det 
sociale, det sjove med det alvorlige og de øvede 

med de mindre øvede. Derfor der er mange 
muligheder for at få nogle gode lærerige dage i 
det jyske. 
 
Læs mere om sommerlejren på 
http://www.faegtning.dk/sider/side_117.aspx, her 
kan du også læse om sommerlejren for de ”ældre” 
fægtere. 

   
Sommerfægteskolen 2009 i HFK 

 
Dansk Fægte-Forbund og Hellerup Fægteklub 
inviterer til Sommerfægteskole for de fægtere som 
meget gerne vil holde formen og træningen ved 
lige over sommeren. 
 
Sommerfægteskolen vil blive afviklet i dagene 9., 
10 og 12. juli i Hellerup Fægteklub.  
 

Ud fra programmet bliver det sjovt, udfordrende 
og ganske hårdt men garanteret på den sjove 
måde. 
 
Læs mere på 
http://hellerupfaegteklub.dk/images/sommerfgtesk
olen2009program.pdf
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Netværk for klubbers medieansvarlige 

 
Jeg er ved at oprette en netværksgruppe 
bestående af de presse/sponsor/PR ansvarlige for 
de 
enkelte klubber, hvor vi kan arbejde tæt sammen 
med at skabe større opmærksomhed for vores 
sport og udvikle ideer for hvordan vi måske også 
kan få fat i nogle stærke sponsorater. 
Ideen som jeg ser den vil være, at vi samarbejder 
omkring pressemeddelelser og udveksler ideer til 
potentielle sponsorer. De små klubber kan søge 
mediemæssig bistand omkring udarbejdelse at 
pressemeddelelse, koncepter til sponsorater og 
for alle kan vi være behjælpelige med at finde 
sponsorer til alle klubber. F.eks. hvis en klub har 
fundet et koncept som virker hos deres lokale 
virksomhed, så kan det jo være at andre kan 
bruge samme koncept uden at det selvfølgelig 
skal 

skabe en unødig konkurrence klubberne i mellem. 
De fleste klubber er jo trods alt spredt godt ud i 
landet. 
 
Det skulle derfor være muligt, at opnå større fokus 
på sporten hvis vi koordinerer vores indsats både 
over for lokale medier, nationale medier og 
virksomhederne. Vi kan sammen udvikle ideer til, 
hvordan vi bedre kan profilere sporten herunder 
hvad kan vi tilbyde en eventuelt sponsor så denne 
føler han får størst mulig profilering. 
 
Kontakt mig på min mail, 
sirwilliam2006@gmail.com, hvis I kunne tænke jer 
at være med i denne netværkgruppe. 
 
Foreløbigt har 3 klubber tilmeldt sig gruppen.

 
Danske World Cup resultater 

 
I den netop afvikles fleuret world cup turnering i 
Havana, opnåede Alexander Normann Jørgensen 
i 31. plads efter at have tabt til Gerek Meinhardt, 
USA. Placeringen gav Alexander 4 point på 

ranglisten. Se alle resultaterne på 
http://www.fie.ch/Competitions/ResultsList.aspx?K
ey=F15F7673C856BFE9EC35ABFB87356A51 

  
Hockey from Hell. Floorballturnering for fægtehold 

 
Så faldt dommen ved Hockey Hell Cup. Meget 
passende blev det The Undertakers der vandt 
turen til Helvedet. I hvert fald kan det blive en 
gedigen helvedes hovedpine, efter indtagelse af 
præmiens stærke indhold. 
 
Kampgejsten var i top og motivationen var klar, til 
at vise hvem der besidder det bedste hockey 
fægte hold. Aldrig før i dansk fægte historie, er der 
set så intens og koncentreret opvarmning! 
 
Da puljerne gik i gang var luften bestemt ikke gået 
af ballonerne, der blev gået både til makronerne 
og vaflerne.  
 
Holdene blev efterhånden siet fra og tilbage stod 
The Undertakers og Mahaut U i en finale. Som det 
sig hør og bør, bød den på både dramatik, tvivl, 
rulle fald, skub og et par udvisninger.   
Vinderen blev fundet, det samme gjorde badet, for 
nu skulle der gøres klar til at hygge i baren. 
 
Alt i alt et flot opbud på 10 hold, dels fra samme 
klub og dels med ”lånere” fra hist og pist.  

 
Eftersom der blev indstiftet en vandrepokal, af 
tvivlsom ynde – dog med sin charme- håber vi, at i 
alle vil vise samme fantastiske lyst og glæde til at 
lade traditionen fortsætte næste år, ved jeres 
deltagelse.  
 
Resultatrækken er som følger – vi har komplet 
opgivet at skrive hvem der kommer fra hvilke 
klubber … og hvem vil egentlig kendes ved 
Hængenosserne? 
 
1 Undertakers 
2 Mahaut U 
3 Blandet Mahaut Mix/ Le Frogue Rouge 
5 Hængenosserne 
6 The Epic Foursome 
7 Ældrebyrden 
8 The Chaos Horse Dick Diggers 
9 Young Blood 
10 Team SWAK 
 
Redaktionen siger tak for med medlevende 
beretning fra Julie Vieth, Trekanten 


